
Projekto  pavadinimas Efektyvesnė vaikų su negalia ir jų šeimos narių abilitacija

Projekto numeris 2004-LT0089-IP-2NOR

Projektą įgyvendinanti institucija Centrinė projektų valdymo agentūra

Projekto vykdytojas Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos

Projektui skirtas finansavimas 2.178.371,52 Lt

Projekto įgyvendinimo laikotarpis 2009 m. rugpjūčio mėn. – 2011 m. balandžio mėn. 

Projekto statusas Baigtas įgyvendinti 



Trumpas projekto  „Efektyvesnė

vaikų su negalia ir jų šeimos narių

abilitacija“, projekto Nr. 2004-

LT0089-IP-2NOR, 

aprašymas

Pagrindinis projekto tikslas – suteikti kvalifikuotas paslaugas Kauno apskrityje gyvenantiems

sutrikusios raidos vaikams, gerinant raidos sutrikimų diagnostines ir gydymo galimybes, jų

prieinamumą, bei sukuriant kokybės sistemą, kuri užtikrins teikiamų sveikatos priežiūros

paslaugų nuolatinę kokybės kontrolę.

Projekto įgyvendinimo metu suremontuotos LSMU ligoninės Kauno klinikų filialo Vaikų

reabilitacijos ligoninės "Lopšelis“ pagrindinio pastato patalpos; įsigyta reikalinga medicininė

įranga, kuri užsienio šalyse jau seniai naudojama vaikų judesių kokybės vertinimui ir

gydymui; įsigyti testai išversti į anglų k., kurie reikalingi vaikų raidos sutrikimams vertinti,

paruošti informaciniai lankstinukai apie sutrikusios raidos priežastis, diagnostikos ir gydymo

galimybes; įsigyta naujausia profesinė literatūra; parengtos reikalingos mokymo priemonės

Kauno apskrityje dirbantiems abilitacijos specialistams ir organizuoti jiems mokymai, kuriuos

pravedė lietuvių ir užsienio lektoriai; LSMU ligoninės Kauno klinikų filialo Vaikų

reabilitacijos ligoninės "Lopšelis“ abilitacijos specialistai dalyvavo 3 tarptautinėse

konferencijose ir 3 stažuotėse užsienyje.

Įgyvendinus projektą, sutrikusios raidos vaikams atsirado galimybė pasinaudoti tais

diagnostikos ir gydymo metodais, kurių iki šiol Lietuvoje nebuvo taikyta. Buvo parengta

informacinė medžiaga tėvams, kuri leidžia jiems susipažinti su jų vaikams taikomų

diagnostikos ir gydymo metodų efektyvumu, numatomomis sutrikusios raidos vaiko sveikatos

stebėjimo programomis, socialine parama.


